[bookmark: _GoBack]闽科外函〔2018〕161号

福建省科学技术厅转发科技部关于发布国家重点研发计划“战略性国际科技创新合作”
重点专项2018年度联合研发与示范项目
申报指南的通知

各有关单位：
现将科技部《关于发布国家重点研发计划“战略性国际科技创新合作”重点专项2018年度联合研发与示范项目申报指南的通知》（国科发资〔2018〕264号，详见附件）转发给你们。请各申报单位按照通知要求完成网上申报工作，并于2019年1月4日前将在线打印的申报材料（一式一份，加盖公章）报送至福建省科技厅对外合作处。逾期不予受理。
联系方式：林珍    电话：0591-87882587

附件：《科技部关于发布国家重点研发计划“战略性国际科技创新合作”重点专项2018年度联合研发与示范项目申报指南的通知》

福建省科学技术厅
　　                2018年11月26日
    （此件主动公开）